
یکشنبه 02 مرداد 1390 - 01:20

روسیه سپر دفاعی ویژه ساخت

فرمانده دفاع هوایی روسیه اعلام کرد که برنامه ساخت سیستم دفاع هوایی این کشور به پایان رسیده و از ابتدای

دسامبر 2011(آذر ماه90) عملیاتی می شود

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

فرمانده دفاع هوایی روسیه اعلام کرد که برنامه ساخت سیستم دفاع هوایی این کشور به پایان رسیده و از ابتدای دسامبر 2011(آذر ماه90) عملیاتی می شود.

به گزارش ایرنا، والری ایوانوف روز شنبه در جمع خبرنگاران در شهر &#39;موژائیسک&#39; از توابع مسکو با اشاره به فراهم بودن زیرساخت سیستم دفاع موشکی هوایی روسیه از قبل گفت: این

سیستم در سال های اخیر با تلاش متخصصان روسی ارتقا یافته، به روز شده و به امکانات و تجهیزات پیشرفته مجهز شده است.

کارشناسان اعلام این خبر را گامی در راستای جبران شکست مذاکرات مربوط به استقرار سپر دفاع موشکی واحد اروپایی - روسی و اقدامی پیشگیرانه از سوی کرملین برای مقابله با هر گونه تهدیدات

موشکی از سوی ناتو ارزیابی می کنند.

فرمانده سیستم دفاع هوایی روسیه در ادامه افزود: ما در حال حاضر در شرایط ادغام و هماهنگ سازی نیروی هوایی خود با سیستم دفاع موشکی فضایی هستیم .

وی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر این که سیستم سپر دفاع موشکی روسیه چه شکلی خواهد بود، گفت: این نکته بعدا مشخص می شود زیرا که تصمیم نهایی در این باره توسط

دولتمردان روسیه اتخاذ می شود.

پیش از این در نوامبر 2010 ، دمیتری مدودف رییس جمهوری روسیه دستور داده بود که یک سیستم واحد دفاعی هوا و فضا با رویکرد متمرکز کردن &#39;دفاع هوایی&#39; و &#39;سیستم های

دفاع موشکی&#39; موجود و نیز ادغام &#39;هشدار اولیه موشکی&#39; و &#39;سیستم های کنترل فضا&#39; قبلی تحت فرماندهی واحد تا پایان سال 2011 ایجاد شود.

فرمانده سیستم دفاع هوایی روسیه همچنین گفت که ارتش روسیه تا سال 2015، به موشک های زمین به هوای &S - 500 Samoderzhets&#39;39#; که نسل جدیدی از سلاح های دفاعی

است، مجهز می شود.

ایوانف اضافه کرد: ما تا سال 2015 تجهیزات رادیویی جدید فنی، جت های جنگنده جدید و موشک های S - 500جدید دریافت خواهیم کرد.

وی گفت: نسل پنجم تجهیزات دفاعی روسیه سپر محکمی بر فراز مسکو تشکیل خواهد داد و این سیستم که دارای برد 600 کیلومتر است، قادر خواهد بود 10 موشک بالستیک را حوزه ای به وسعت

سه هزار و 500 بطور همزمان ردیابی و نابود کند.

ایوانف افزود: سیستم دفاعی هوا فضای روسیه در حال حاضر دو سوم خاک این کشور را پوشش می دهد و روزانه حدود 800 نفر به امر تامین امنیت مسکو از طریق این سیستم مشغول خدمت

هستند.

22 ژوییه (31 تیر) هر سال در مسکو به نام &#39;روز دفاع &#39; نامگذاری شده است، زیرا که 70 سال قبل در چنین روزی نیروهای دفاع هوایی شوروی سابق نخستین حمله هوای گسترده

هواپیماهای آلمان نازی را دفع کردند.

پایانپیام.
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